
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/ป 2557/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการขุดลอกและกําจัดวัชพืชบนคันคลองแพรกหนามแดง  
หมูท่ี 4 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จงัหวัดสมุทรสงคราม 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการขุดลอกและ
กําจัดวัชพืชบนคันคลองแพรกหนามแดง หมูที่ 4 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม โดยให
ดําเนินการขุดลอกคลองแพรกหนามแดง ระยะทาง 2,980 เมตร ปริมาตร ดินขุดไมนอยกวา 14,900  ลบ.ม. จุดเริ่มตน
บริเวณคลองวัดประดู จุดสิ้นสุดประตูระบายน้ําคลองแพรกหนามแดง กําจัดวัชพืชบนคันคลองทั้ง 2 ขาง พื้นที่ไมนอยกวา 
2,980 ตาราเมตร โดยใชเครื่องจักรกลหรือเครื่องเลื่อยยนตตัดตนไมใหญบนคันคลองที่หักลมขวางทางน้ําหรือหักลมพาด
สายไฟฟา โดยทําการตัด โคน ลมไวเปนจุด ๆ ตามความเหมาะสม หรือตามที่ผูควบคุมงานหรือผูวาจางกําหนด 
รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตาํบลแพรกหนามแดง เลขที่ 014/2557 ระยะเวลาสงมอบงานจํานวน ๔๕ วัน  
ซึ่งราคากลางในการจัดจางครั้งนี้ เปนเงินท้ังสิ้น  543,700 บาท (หาแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดรอยบาทถวน) จํานวนเงิน
งบประมาณ 536,100 บาท (หาแสนสามหมื่นหกพันบาทถวน) ระหวางวันที่  9 – 22 กันยายน 2557  ระหวางเวลา 
๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. (ในวันและเวลาราชการ) และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติในวันที่  23 กันยายน 
2557 เวลา 09.00 น.  และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่ 23 กันยายน 2557  ตั้งแตเวลา 09.30  น.  เปนตนไป   
นั้น  
  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดงักลาว  จาํนวน  7 ราย   ดังนี ้
  ๑.  นายตอศักดิ์  หงษทอง    เสนอราคา 543,667 บาท 
  2.  หางหุนสวนจํากดั ชิตเชษฐ   เสนอราคา 530,000 บาท 
  3.  หางหุนสวนจํากดั บุญสรางสถาปตย  เสนอราคา 560,000 บาท 
  4.  หางหุนสวนจํากดั เทียนทองแทรกเตอรเซอรวิส เสนอราคา 359,460 บาท 
  5.  หางหุนสวนจํากดั ทรัพยจันด ี   เสนอราคา 536,100 บาท 
  6.  หางหุนสวนจํากดั ลําพยา การโยธา  เสนอราคา 543,700 บาท 
  7.  บรษิัท แนนโปรเจคกรุป จํากดั   เสนอราคา 518,000 บาท 

      องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา หางหุนสวนจํากัด เทียนทองแทรกเตอรเซอรวิส 
เปนผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด วงเงิน              
ไมเกินราคางบประมาณและราคากลาง ซึ่งเปนราคาที่ต่ํากวาราคากลาง คิดเปนรอยละ 51.25 ซึ่งผูรับจางแจงวา 
สามารถดําเนินการตามโครงการดังกลาวได และรับผิดชอบในวงเงินที่ไดเสนอราคาเปนจํานวนเงินทั้งสิ้น 359,460 บาท 
(สามแสนหาหมื่นเกาพันสี่รอยหกสิบบาทถวน)  

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  23  เดือน  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๕7 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  23  เดือน  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๕7

